
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1429, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2016.

CONVOCA SERVIDORES PARA 
ATENDER DEMANDA EM 
CARÁTER EXTRAORDINÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o exposto através do Memorando n° 427/2016, da 
Secretaria Municipal de Planejamento e Urbanismo;

RESOLVE:

Art. Io. Convocar os servidores relacionados abaixo para realizarem 
levantamento da utilização do uso do serviço de Transporte Público Coletivo Urbano, entre os 
dias 18/11/2016 à 15/12/2016:

• Amanda Silva Chagas - Matrícula n° 56303;

• Cristiano da Silva Amorim - Matricula n° 50350;

• Cristiano Cardoso Alves - Matrícula n° 56329;

• Claudecir Alves - Matrícula n° 56309;

• Edilson Farias - Matrícula n° 56332;

• Fábio Vieira Ávila - Matrícula n° 56321;

• Gabriel Godoi da Silva - Matrícula n° 56307;

• Juliane de Lima Guimarães - Matricula n° 56324;

• Juliano da Silva Silveira - Matrícula n° 56285;

• Karla Miranda Lemos - Matrícula n° 56322;

»

• Lucas Terra Rodrigues - Matrícula n° 56243;

Maurício Vieira Borges - Matrícula n° 56205;

Marcelo Augusto Kerchiner dos Santos - Matrícula n° 56311;*. 

Natalia Santana Silva - Matrícula n° 56310;

Afixado nà
Prefeitura

e. I

Portada «m

dl



I

• Nadja Almeida Silva - Matrícula n° 56308;

• Nicolas Edgardo Balado Gonçalves - Matrícula n° 50407;

• Patrícia Oliveira Crespo - Matrícula n° 56125;

• Phamela Cardoso Oliveira - Matrícula n° 56316;

• Paula Medeiros Fernandes - Matrícula n° 56339;

• Peter Guadalupe Suarez - Matrícula n° 56330;

• Suinê Faria de Oliveira - Matricula n° 56153;

• Valdir Silva - Matrícula n° 49530;

• Ana Verônica da Rosa Monteiro - Matrícula n° 50393.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Qr■
Nicole ratron Porto

Secretária de Administração

t




